?) Dom. Stan. reclinavit (hominem Luczka) in Ordam ad Szlunkam juxta consue-
tudinem. A, gr. XIV, p. 871. Arthym et Nyester... sunt acclinati sub regem in
Ordam ib. p. 146. Deschko kmetho,... qui se dedit ad ordam de Hermanow ; ib p. 852.

3) A. gr. XII, p. 108. Apxieu. ras. upsransss sucry Hsasa de Hohonow Muro-
BBYA, yTBEpXjAas, 4T0 IHCTH moaiomens, Cemabresn npmcarawTs, 9ro—a s Heaaoss
abas, & BE oTems BE GHIL XGAentiis, & BE OpONKEns, % CnPasedsuco Bmexs. Cu. sHme op. 8.

%) Gnosus Paschko de Jor... citatus per regiam Majestatem ad statuendum ho-
minem Michalo pescatorem de... qui Michalo ex suggestione quorundam hominum
asserebat esse illiber et regius, alias ordymiece i kalanny (razerca opasmabibe 6u10
6u o6parmo — kalanny B ordyniecz, BGo repumss kalanny sacro ynorpeGasercs ss sEa-
venin illiber), homines vero ordynmczowie et calamny de Slonka cum Thywno de
ibidem coram iudicio comparentes recognoverunt, quia prefatus Michalko non est
ordynecz nec calanny neque de genere ipsorum est, sed est homo liber cum genere
suo ad eterno evo; racione quorumquidem hominum recognitionis ipsum Michalo cum
suis posteris liberum fore decrevimus et adiudicavimus temporibus perpetuis. Apx.
Bepmapx. Acta Castr. Leop. 1470 3/,. (Akta gr. XV, p. 460).

Gnsus Gunczerz Synawski evasit duos homines videlicet Paschko et Volsch de
Dobrany ad Slonkam et Zyrawka villas regias, in quibus manent homines illibers,
et ibi homines de dictis villis recognoverunt, quia jam ibi in Dobrany homines plu-
res dliberi alias callanny non sunt. Ibidem 1470 2/;. (A. gr. XV, p. 461). Kaxerca,
Kb OPAHENAMS OTHOCETCA OAHO mOCTAHOBseHie BB Kopumackofi npmEsnxseria pycczams
3emsams 1456 r. (Bandtkie, Ius Pol. p. 298): Insnper statuimus, qnod kmethones
terrigenarum per capitancos ac alios officiales ipsorum violenter non rccipiantar in
servilutem, vulgariter mordinicac (8% sapsanrd — in ordinice) hoc expresso, nisi prius
villicus, alias cywan seu watman cum omnibus kmethonibus possessionatis snper eo
juraverint, qnod sit de eorum genere et servitute et gnod ignoraverint eum per tan-
tum tempus, per quod defuit.
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Ho cocroamie opgnECTBa Jales0 He eCThb cocTodHie palcTBa.
OpAnBnn BIAABIOTD HMYIIECTBOMD JABHEHMMBIMD H HEJBHRHMBIMD,
tBERBTEALCTBYIOTD Bb CYAB, HMBIOTH camMOoympaBleHie, NOXYAHEHN
raaBHOMY BBabHIIO crapocth. He mmBa mpasa Bmixopa uab Opdos
Bb YACTHbLIA HMBHIA, OHA EaMEeTCA MOTAH IEepeXOAHTh Bb ApYria
EOpodeBCEis Biapbmia').

[loBuguMomMy cocTosHie ODAWEHCTBA €CTh COCTOfHIe 3ABHCHMOCTH,
spbnocTh 3eMab ¥ paga 0683aTeJBHBIX'D MOBUHHOCTEH.